МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в областной бюджет Новосибирской области, главным администратором которых является
министерство труда и социального развития Новосибирской области

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Методику прогнозирования поступлений доходов в областной бюджет Новосибирской области, главным администратором которых является министерство труда и социального развития Новосибирской области, в соответствии с приложением к настоящему приказу.
2. Признать утратившими силу:
1) приказ министерства труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области от 06.09.2016 № 448 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в областной бюджет Новосибирской области»;
2) приказ министерства социального развития Новосибирской области от 05.09.2016 № 697 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов, закрепленных за министерством социального развития Новосибирской области, в областной бюджет Новосибирской области».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр								                         Е.В. Бахарева

[bookmark: RANGE!A1:C27][bookmark: _GoBack]
image1.wmf

image10.wmf